O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate.*

Ad II VESPERAS omnia ut ad I Vesperas praeter ant. *ad Magn. (Ad
te, o sancta)*, – Compl. de dom.

In archidioecesibus **Czestochoviensi** et **Premisliensi** Latinorum: **BEATAE
MARIE * VIRGINIS REGINAE POLONIAE, Patronae principalis Poloniae
et archidioecesis**, omnia ut supra.

In **Ordinariatu militari**: **BEATAE MARIE * VIRGINIS REGINAE
POLONIAE, Patronae principalis Poloniae atque – sub titulo «Hetmanka
Żołnierza Polskiego» – Patronae principalis ordinariatus**, omnia ut supra.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

4. *Rub.* Feria III. **S. Floriani M.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad MAT.
hymnus pr., L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* –
Ad LAUDES hymnus, ant. *ad Bened.* pr., comm. S. Monicae Vid.

MISSA *Protexisti, Gloria*, ors. pr., comm. S. Monicae, praef pasch.

Ad VESPERAS hymnus, ant. *ad Magn.* pr., sine comm.

† In archidioecesi **Katovicensi** et dioecesi **Varsaviensi–Pragensi**: S. FLORIANI
M., **Patroni secundarii archidioecesis et dioecesis**, *II cl.* – Off. semifestivum ut
in Comm. et in pr. – Ad MAT. hymnus pr., 3 Noct. – Ad LAUDES comm. S.
Monicae Vid. – Ad HORAS antt. et pss. de feria curr. – MISSA *Protexisti (Rub.)*,
Gloria, ors. pr., comm. S. Monicae, sine *Credo*, praef. pasch. – VESPERAE de
festo, hymnus pr., ant. *ad Magn. (O beatissimum)* pr. sine comm. – Compl. de
dom.

In archidioecesi **Premisliensi** Latinorum: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum,
nulla comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

5. ...

† In archidioecesi **Premisliensi** Latinorum: **IN DEDICATIONE BASILICAE
METROPOLITANAE PREMISLIENSIS**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm. et
in Pr. – Ll. 2 N. de Proprio Poloniae. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA
Terribilis (Alb.), *Gloria, Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl.
de dom. – Festum S. Pii V Pp. C. *reponitur ad diem crastinam.*

6. ...

In archidioecesi **Premisliensi** Latinorum: **S. Pii V Pp. C.** (ex heri), *III cl.* – Off.
ordinarium ut in «Ordo» notatur

7. [feria]

I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum pr. – Compl. de dom. – *Rub.*

In dioecesi **Kielcensi**: **B. Mariae * Virg. Omnium Gratiarum Mediatricis, III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. Hymnus pr, L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad MAT. antt pr., pss. de dom. 1° loco. – MISSA pr. (*Alb.*), *Gloria*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate*. – I VESPERARAE de seq. festo, sine comm. – *Rub.*